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Choose Your
Bottles Or Tubs
 إختر قارورتك او علبتك

Select The Size
  إختر الحجم

Select The 
Printing Type
إختر نوع الطباعة

Chose Type 
of Cap
 إختر نوع الغطاء

Chose Type
of Packaging
إختر نوع التغليف

Chose Your 
Perfumes
اختر نوع العطر

Chose Color 
Caps
اختر لون الغطاء



Bottels
القوارير



BT101 BT102
BT103

BT104

BT105

4

20ml

35ml
40ml

35ml50ml

Bottels
القوارير



BT106 BT107

BT108

BT109

BT110 30ml

5

أنواع الطباعة
Printing Types

فضي /  ذهبي
Gold / Sliver  UVيوفي

طباعة عادية
Normal Printing Sticker

 إستكر
  

30ml

45ml

30ml30ml



BT111
BT112 BT113

BT114

BT115

BT116

6

40ml

35ml

35ml

35ml35ml
40ml

العطور
Perfumes

لافندر
Lavander

الليمون
Lemon grass

 فواكه
Fruite

الربيع
Spring

خيار
Cucumbers

روز
Rose

عبير البحر
Coral Reef

 برتقال
Orange

زهرة البنفسج
Violet



TUBES
العبوات



TB201 40ml - 30ml

TB202
TB203

TB204

TB205

TUBES
العبوات

40ml - 25ml
40ml - 30ml

40ml - 30ml

40ml - 30ml
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TB206
TB207

TB208

TB210

TB209

30ml - 25ml
40ml - 25ml

30ml - 25ml

30ml - 25ml

40ml - 25ml

9

أنواع الطباعة
Printing Types

فضي /  ذهبي
Gold / Sliver  UVيوفي

طباعة عادية
Normal Printing

أنواع الأغطية
 Caps Types 

ختم العبوات
 Stamps Types 

غطاء متصل
Flip top cap

غطاء دوار
Screw Cap

 ختم بالألمونيوم
Aluminium Stamp

 ختم لاصق
Sticker Stamp



TB211

TB212

TB213
TB214

TB215

TB216

30ml 

40ml - 30ml

30ml - 25ml
40ml - 22ml

35ml - 25ml

40ml - 30ml

10

الوان الأغطية
Caps Colors

العطور
Perfumes

لافندر
Lavander

الليمون
Lemon grass

 فواكه
Fruite

الربيع
Spring

خيار
Cucumbers

عبير البحر
Coral Reef

روز
Rose

 برتقال
Orange

زهرة البنفسج
Violet



Soaps
صابون



SP305 I 20gm

SP302 I 25gm - 50gm 
 Rectangle /Carved
مستطيل / محفور Circle - دائري 

Square / Carved 
   مربع / محفور 

Circle / Carved - دائرة / محفور   Square - مربع  

SP301 I 20gm

SP304 I 18GM - 25GM - 30GM

SP303 I 30gm

12



13

SP306 I 20gm 

SP307 I 20gm

SP308 I 30gm

SP309 I 30gm

SP310 I 20gm
Design#10

Circle/ Carved Logo 
دائري / شعار منحوت 

Rectangle /Carved 
مستطيل / محفور  

Rectangle- مستطيل  

Rectangle Oval / Herbs

Square - مربع  

مستطيل بيضاوي / أعشاب 

لافندر
Lavander

الليمون
Lemon grass

ورد
Flower 

 فواكه
Fruite

الربيع
Spring

خيار
Cucumbers

روز
Rose

لوتس
Lotus

العطور
Perfumes

 برتقال
Orange Violet

 زهرة
البنفسج



Pepper mint



العناية الشخصية

Personal  Care



CMB001

Combs

CMB006

CMB003 CMB004 CMB005

CMB007
CMB010

CMB008

16
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Razors

 RAR002 

RAR008 RAR009

RAR005 RAR006

RAR012

RAR001

1blead 
١شفرة

2Bleads+Rubber 

2bleads 3bleads 2bleads 

2Bleads+Rubber 2Bleads+Rubber 2Bleads 2bleads 



Toothbrushs

TBH011

TBH002 TBH003 TBH004TBH001 

TBH005 TBH008

Colgate A.ME 
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3g - 6g - 10g 5g - 10g 

TBH009



SWK002
 Sewing Kit 3
أدوات خياطة ٣ 

 Sewing Kit 2
أدوات خياطة ٢

Sewing Kit
أدوات خياطة 

SWK008 SWK003

Vanity Kit
طقم عناية

Nail file
مبرد أظافر

NFL006

كيس  غسيل
Laundry bag  

LDB011
580X400590X500

SHM001
SHN004SHN002

SHP001

كيس  غسيل
Vazlen Laundry bag 

LDB014
Bath Loofah
ليفة أستحمام

LFH001

Wiper s4oes
مسمحة حذاء

Sponge Shoe Polish
Shoe Horn 2إسفنجة تلميع الحذاء

لبيسة حذاء٢
 Shoe Horn
لبيسة حذاء

Guest Amenities

Sponge Shoe Polish
إسفنجة تلميع الحذاء
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SHP006

CTB001 - CTp001
paper sticker       -    cotton pad 
                           



BPN004
 Black Pen
قلم اسود 

Blue Pen
قلم حبر أزرق

Pencil
قلم رصاص 

BPN011 PCL003

BPN012 BPN010
 Black Pen
قلم اسود

Paper Pen
قلم غطاء ورقي 

Golden /White Pen
قلم أبيض- ذهبي

GCV002 GCV003COS001
Coster
قاعدة كاسات

Cover Glass - S
غطآء كاسات - صغير 

Cover Glass - B
غطآء كاسات - كبير

BPN002

Guest Amenities
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حاملة مستلزمات

Amenities Tray
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TRY001 
215X145X17mm

TRY002 
250X135X20mm

TRY003 
245X130X6mm

TRY004 
245X130X5mm

TRY005
245X108X10mm

TRY006 
305X80X9mm

TRY007 
180X100X5mm

TRY008
200X73X88mm

TRY009 
205X95X65mm

TRY010 
230X150X20mm
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Eva slippers

23

Slippers

SP446SP445
Closed* 29cm Open* 29cm Spa* 29cm

مغلق * ٢٩ سممفتوح * ٢٩ سمسبا * ٢٩ سم

SP444



مانع للانزلاق

   ملصق   
Label

Printing
طباعة

Colored Broder

حواف ملونة

EVA Slippersفينيل
تطريز

Embroidery

قماش ملون
Coloured Slippers

Anti Slip Slippers
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التغليف والمواد

Packaging& Materials



PM502

PM505
PM506

Packaging& Materials

PM501 PM503 PM504
Design#4
PM504

Plastic - Transparent -
    Colored Printing
بلاستيك - شفاف -

 طباعة ملونة 

Plastic - Iced Transparent -
    1Colored Printing
بلاستيك - شفاف ثلجي -
طباعة ابيض وأسود

Plastic - Iced Transparent -
    Colored Printing-4
بلاستيك - شفاف ثلجي -
طباعة ٤ لون

Plain Colored Plastic - Shiny 
 -1Colored Printing
بلاستيك ملون سادة - لامع

طباعة  لون واحد 

Plain Colored Plastic - Pocket 
Design - 1Color Printing
 بلاستيك ملون سادة - تصميم

  جيب - طباعة لون واحد

Plain Colored Plastic - Mat 
 -1Colored Printing
بلاستيك ملون سادة - مطفي
طباعة  لون واحد 
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PM507 PM508 PM509

PM510

PM511

Cartoon - Shiny -
    Normal Printing - Colored
كارتون - لامع-
طباعة عادية - ملون

Cartoon - Mat -
    UV Printing - Sliver
كارتون - مطفي - 
طباعة يوفي- فضي

Paper Cartoon - Recyclable -
     Normal Printing
ورق كارتوني - معاد تدويره - 
طباعة عادية

Paper Plastic - Recyclable -
     Colored Printing
ورق بلاستيكي- معاد تدويره - 
طباعة ملونة

Recyclable Cartoon - 
     Colored Printing
 كارتون  - معاد تدويره - 
طباعة ملونة

Packaging& Materials
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PM512
Plain Plastic - Shiny 

 -Estaker -Colored Printing
بلاستيك سادة - لامع
طباعة  الوان - استكر



28

Packaging

P601
Concept#1



PM501PM501
P602
Concept#2
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P603
Concept#3
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٢٢

 

Head Office : Jeddah - Alsalamh2 Dist. - Al Moayad Attaf 
Alrajhi Villas Complex Villa No.22/B 

6844 Umar Abdul Jabar - As Salamah Dist. Unit No 8888
Jeddah 23524 - 3385 kingdom of Saudi Arabia 


